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„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa Inwestująca w obszary wiejskie”

     Lista planowanych do osiągnięcia wskaźników w ramach naboru wniosków nr 8/2022
	Cel ogólny LSR

	Ograniczenie negatywnego zjawiska migracji z terenu LGD

	Cele szczegółowe LSR

	Cel szczegółowy nr 4: Poprawa oferty turystycznej na obszarze LGD 

	Przedsięwzięcia 

	1.4.4 Wsparcie infrastruktury turystyki i rekreacji Ziemi Kraśnickiej 

	Wskaźnik

	Lp.
	Nazwa wskaźnika ujętego w LSR
	Jedn. Miary
	Wartość wskaźnika z LSR
	Wartość zrealizowanych wskaźników
	Wartość wskaźnika planowana do osiągniecia w związku z realizacją operacji
	Wartość wskaźnika z LSR pozostająca do realizacji

	1. 
	Liczba zrealizowanych operacji polegająca na rozwoju istniejącego przedsiębiorstwa 
	szt. 
	1
	0
	1
	1

	2.
	Liczba utworzonych miejsc pracy 
	szt.
	1
	0
	1
	1

	3.
	Liczba utrzymanych miejsc pracy
	szt.
	2
	0
	2
	2



